EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 06/2023

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA HÁ MAIS DE 90 DIAS

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 007/2020, de

27/10/2020, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORD PROTOCOLO RAZAO SOCIAL DATA

1 PRP2269565810 28.755.976 EDUARDO HARONN DE ALMEIDA 13/12/2022

2 PRP2370824504 A A B CRAVEIRO CONTABILIDADE E ADMINISTRAÇÃO - ME 19/12/2022

3 PRP2269615300 A C SCUIRA  LTDA 21/12/2022

4 PRN2216696948 A CASTELAR & CIA LTDA 09/12/2022

5 PRP2269160580 A HERNANDES - SOCIEDADE SIMPLES UNIPESSOAL LTDA 05/12/2022

6 PRN2299934049 A. C. PEREIRA & MUNIZ LTDA 17/11/2022

7 PRP2269160580 A. HERNANDES - CLINICA DE PEDIATRIA LTDA 05/12/2022

8 PRP2269612867 A.S INTERMEDIAÇÕES DE NEGÓCIO LTDA 14/12/2022

9 PRP2269436600 A1 SERVICOS E BENEFICIAMENTO DO ACO LTDA 13/12/2022

10 PRP2269063356 ABLS COMERCIO DE BEBIDAS LTDA 25/11/2022

11 PRN2297977982 ACADEMIA PÓS-GRADUAÇÃO LTDA - ME 06/12/2022

12 PRN2239130034 ADRIANO FEGADOLI CONFECCOES 18/11/2022

13 PRP2268620962 AGD AGRONEGOCIO LTDA 28/11/2022

14 PRN2217420966 AGILIZA LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA 16/12/2022

15 PRP2269639610 AGNALDO FRANCISCO DA COSTA 15/12/2022

16 PRP2268190330 AGRO HOLDING CIA EXPORTADORA E IMPORTADORA LTDA 28/11/2022

17 PRP2267816982 AGROMAR AGRO PECUARIA MARINGA LTDA 18/11/2022

18 PRN2275973169 AGROPECUÁRIA BERTOLI LTDA 12/12/2022

19 PRB2201049080 AGROPECUARIA WELLING LTDA 01/12/2022

20 PRN2237219875 AGUACLOR COMERCIO E MANUTENÇÃO LTDA 07/12/2022

21 PRP2268550327 ALEXANDRE GARCIA ARAUJO & CIA LTDA 05/12/2022

22 PRP2269373849 AMAURY VIEIRA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 16/12/2022

23 PRP2269373849 AMAURY VIEIRA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 16/12/2022

24 PRP2269399750 ANILTON DE LIMA BORRACHARIA 21/12/2022

25 PRE2202121647 ANILTON DE LIMA BORRACHARIA - ME 21/12/2022

26 PRP2268905798 ANTONIA VERONICA ALVES NOGUEIRA GINO 23/11/2022

27 PRP2269113150 ARKKA MOVEIS ELETRO LTDA 06/12/2022

28 PRB2201098584 ARMAZEM VERLI LTDA 17/12/2022

29 PRN2214749251 ARPEME INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS LTDA 23/11/2022

30 PRP2269650048 ASIA SHIPPING TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA 29/11/2022

31 PRN2263485667 ATAIDE ALIPIO DE MORAIS 30/11/2022

32 PRN2217742473 AVANT S.A. 12/12/2022

33 PRP2268929395 AWJ SERVICOS GERAIS LTDA 24/11/2022

34 PRN2238316497 AYRTON DE PAULA - GENEROS ALIMENTICIOS 17/11/2022

35 PRP2269098437 AZIMBRE ARQUITETURA LTDA 06/12/2022

36 PRP2269082493 B H SILOS LTDA 28/11/2022

37 PRP2267661377 BARBEARIA JOHN KENIDY LTDA 08/12/2022

38 PRN2213813645 BASECO ASSESSORIA EM MKT LTDA 14/12/2022

39 PRP2269192230 BDL COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA 14/12/2022

40 PRP2370172747 BEATRIZ K D BORGES - MOVEIS PLANEJADOS 28/11/2022

41 PRP2268273780 BEATRIZ SPRADA DE OLIVEIRA PIRIQUITAS 28/11/2022

42 PRE2202042882 BELTERRA AGROFLORESTAS LTDA 30/11/2022

43 PRN2285684441 BERNARDO MODESTI PELISSER 26/11/2022

44 PRP2269395805 BLZA PRODUTOS ÓPTICOS LTDA 12/12/2022

45 PRP2268927658 BORGES FORMATURAS LTDA 21/11/2022

46 PRN2242841795 BORTOLOTTO FERRO E ACO LTDA 23/12/2022

47 PRE2202107285 BOTICARIO PRODUTOS DE BELEZA LTDA 19/12/2022

48 PRP2268662943 BOULEVARD PREMIUM EMPREENDIMENTOS LTDA 14/12/2022

49 PRN2232992633 BRANCO REPRES. COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO E VETERINÁRIO LTDA 01/12/2022

50 PRE2202112019 C.VALE - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 12/12/2022

51 PRN2259799077 CAHE S.A. 19/12/2022

52 PRE2202091355 CAMBEFRIOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 06/12/2022

53 PRP2269166180 CARLOS EDUARDO SERIGATTI 11126255858 29/11/2022

54 PRN2222135685 CARRARO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 16/12/2022

55 PRP2268168743 CASA VETERINÁRIA PRADO LTDA - ME 01/12/2022

56 PRP2267831874 CASSIANA APARECIDA SOARES PINTO - PREVIDENCIÁRIO 25/11/2022

57 PRN2294172271 CELMAR COMERCIO DE PNEUS LTDA 25/11/2022

58 PRP2269146648 CELSO OTA MIURA TRANSPORTE LTDA. 05/12/2022

59 PRN2249922904 CERANTO EMPREENDIMENTOS AGROPECUÁRIOS LTDA 04/12/2022

60 PRP2269470964 CIELO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 13/12/2022

61 PRN2258404214 CIPRIANO & MORESCA LTDA 22/12/2022

62 PRP2269593670 CLOROFILA PRE MOLDADOS, ESQUADRIAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 22/12/2022

63 PRN2234045455 COMERCIO DE HORTALICAS ACFFJM LTDA 20/12/2022

64 PRN2225452175 CONDOMÍNIO RESIDENCIAL LOUISVILLE X21 SPE LTDA 07/12/2022

65 PRE2202091458 CONSTRUTORA PUSSOLI SA 21/12/2022

66 PRE2202066000 COOPERATIVA AGROPECUÁRIA CONPCARNES 22/11/2022

67 PRP2269311711 COOPERATIVA DE PISCICULTORES DO IAPO 07/12/2022

68 PRN2314427892 CREDPAGO SERVICOS DE COBRANCA S/A. 01/11/2022

69 PRN2215468579 D. BERTUOL- COSMETICOS - ME 01/12/2022

70 PRP2370770055 D.R. MONTEIRO IMOVEIS LTDA 17/10/2022

71 PRP2269224650 DARCI REPCZUK 20/12/2022

72 PRP2269457607 DD COMERCIO DE PRODUTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO LTDA 09/12/2022

73 PRP2269457607 DD COMERCIO DE PRODUTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO LTDA 09/12/2022

74 PRP2269685080 DIPLAST COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME 21/12/2022

75 PRN2212713661 DISTRIBUIDORA GASPAROTO LTDA 22/11/2022

76 PRP2269507280 DMJ SOLUÇÕES EM MONTAGENS MECÂNICAS LTDA 05/12/2022

77 PRN2213420721 DOLCE E FREDDO GELATERIA LTDA 25/11/2022

78 PRP2269573871 DOS ARROYOS CONSTRUÇÕES S.A. 07/12/2022

79 PRN2265088821 DUTRAMAQ MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME 24/11/2022

80 PRP2269059153 E DALCOMUNI - UAI CAFE 15/12/2022

81 PRP2269530800 E K KASPERSKI COMERCIO DE ELETROELETRONICOS 16/12/2022

82 PRN2231282275 E. A. PAULIQUI E CIA LTDA - ME 16/12/2022

83 PRN2227418837 E. G. TRANSPORTES COLETIVOS LTDA 17/11/2022

84 PRN2239672860 ECOM COMERCIAL LTDA 22/12/2022

85 PRP2269441494 EDIFORMA EDITORA E CURSOS EDUCACIONAIS LTDA 13/12/2022

86 PRP2268903110 EDNILSON STOCCO 04184388973 06/12/2022

87 PRN2213697912 EFFICACIONS TREINAMENTO E RECURSOS HUMANOS LTDA 24/11/2022

88 PRP2269719203 ELETRICA LIBERALDO LTDA EPP 07/12/2022

89 PRN2227211947 ELGNER MORAES PEREIRA - CLÍNICA MÉDICA LTDA 08/12/2022

90 PRP2370832604 ELY NEUMANN LOPES BUBIAK 19/12/2022

91 PRP2269063236 EMPRESA AUXILIAR DE SEGURANCA LTDA 21/11/2022

92 PRE2202096990 EMPRESA DE RADIO E TELEVISAO NOSSO MUNDO LTDA 13/12/2022

93 PRN2285601242 EMPRESA DE TRABALHO TEMPORARIO PRESTATIVA LTDA 24/11/2022

94 PRP2269425390 ENEDITE LATCHUK LANCHONETE E PIZZARIA 02/12/2022

95 PRE2202119850 F. BERTOLDI INCORPORACOES E CONSTRUCOES LTDA 22/12/2022

96 PRP2268843768 F.G.C. AGROPECUARIA LTDA 18/11/2022

97 PRN2233312669 FABIO TRAGUETTA DE OLIVEIRA 22/12/2022

98 PRE2202118270 FELIPE XAVIER G DA SILVA 20/12/2022

99 PRN2271813555 FESTA E ALEGRIA LTDA 12/12/2022

100 PRE2202063757 FIRMUS SERVICE SERVICOS ESPECIAL DE SEGUROS LTDA 06/12/2022

101 PRN2230266267 FLEXOARTE CLICHERIA LTDA 22/12/2022

102 PRP2370402803 FREDY H CHEVALIER APOIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS EM GERAL LTDA 14/12/2022

103 PRP2370402803 FREDY HENRIQUE CHEVALIER 14/12/2022

104 PRP2269192723 FSA MANEJO E TRANSPORTES LTDA 20/12/2022

105 PRN2291544762 G. A. FERNANDES & CIA LTDA 22/12/2022

106 PRP2269649325 G. L. G. DE MATTIA - MARAVALHAS - LTDA - ME - EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL

20/12/2022

107 PRN2222458598 G. PALUDO LTDA 16/12/2022

108 PRP2269777180 GAIARINI & SPILKA LTDA 07/12/2022

109 PRP2269592216 GARAGEM MODERNA LTDA 20/12/2022

110 PRN2287518397 GMAD PLACAVEL SUPRIMENTOS PARA MOVEIS LTDA 23/11/2022

111 PRP2269285805 GPN ENGENHARIA E OBRAS LTDA 05/12/2022

112 PRP2269103744 GRAUT ENGENHARIA LTDA 19/12/2022

113 PRN2285028246 GREENLIST COMÉRCIO DE VAREJO SUSTENTÁVEL LTDA 08/12/2022

114 PRP2269618574 H A R D ATACADO VAREJO IMPORTACAO EXPORTACAO ARTIGOS DO
VESTUARIO LTDA

20/12/2022

115 PRP2269328299 HONORATO RESTAURANTE E PETISCARIA LTDA - ME. 07/12/2022

116 PRP2269580795 HOPE RESIDENCIAL ECOVILLE SPE LTDA 14/12/2022

117 PRP2269133730 HOSPITAL MEMORIAL UNINGÁ LTDA 19/12/2022

118 PRB2200956510 HRR CONSTRUCOES CIVIS LTDA 20/12/2022

119 PRB2200956510 HRR CONSTRUCOES CIVIS LTDA 20/12/2022

120 PRB2201035693 I GAFFURI KLAIS E CIA LTDA 21/11/2022

121 PRN2231791247 INCT CURSOS E TREINAMENTOS LTDA 29/11/2022

122 PRN2237978676 IND E COM DE MOVEIS FIGA LTDA 08/12/2022

123 PRN2219365927 INFORMATICA CONTESINI LTDA 22/11/2022

124 PRP2269450446 INVEBRA INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 01/12/2022

125 PRN2298099268 IRA DOMINGOS STOCCO & CIA LTDA 01/12/2022

126 PRN2252216605 J & F COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA 06/12/2022

127 PRP2268847449 J G J COMÉRCIO DE PRODUTOS MANUFATURADOS LTDA ME 22/12/2022

128 PRP2268364510 J MESSIAS OLIVEIRA & CIA LTDA - ME 24/11/2022

129 PRN2233832026 J S SENTER & CIA LTDA 09/12/2022

130 PRP2269377650 J. HELTE LTDA 22/12/2022

131 PRP2269382787 J. HELTE LTDA 22/12/2022

132 PRN2298836506 JANETE APARECIDA DA CRUZ & CIA LTDA 15/12/2022

133 PRP2371590411 JD AR CONDICIONADO LTDA 18/11/2022

134 PRN2284189657 JEFERSON JOHNSON 23/11/2022

135 PRP2268857575 JEFFERSON GARCIA DISTRIBUIDORA 25/11/2022

136 PRE2202089911 JF SECURITIZADORA S.A. 05/12/2022

137 PRP2269217510 JURACI SAUER KREFTA 91381797920 28/11/2022

138 PRP2269578609 JWS SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA 14/12/2022

139 PRN2280568560 Kabanza Global Agencia de Viagens e Turismo Ltda 05/12/2022

140 PRP2267661377 KENIDY MAYHURY SENA LEMES 01170468250 08/12/2022

141 PRP2269638058 KETTY DO NASCIMENTO MOREIRA 20/12/2022

142 PRP2269217510 KREFTA E KREFTA LTDA 28/11/2022

143 PRN2278388358 L&C FENIX EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - ME 29/11/2022

144 PRN2255960457 L. BRUSTOLIM BROETTO E CIA LTDA 24/11/2022

145 PRE2202121986 LAIZEN PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS E ADMINISTRAÇÃO S/A 21/12/2022

146 PRP2269156607 LATINA DESIGN, PUBLICIDADE E PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA 18/11/2022

147 PRP2269156703 LEANDRO DO NASCIMENTO MENDES 06143211906 02/12/2022

148 PRP2269156703 LEANDRO DO NASCIMENTO MENDES LTDA 02/12/2022

149 PRP2267180776 LINEARTEC MANUTENCAO E SISTEMA DE AUTOMACAO LTDA 28/11/2022

150 PRN2212980569 LONDRI-TRACTOR EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA 23/11/2022

151 PRN2216016006 LUGGO ALTO DA GLORIA INCORPORACOES LTDA 05/12/2022

152 PRN2213415910 LUMEN TECNOLOGIA LTDA 02/12/2022

153 PRP2269225067 M G GONCALVES SERVICOS DE ENFERMAGEM 05/12/2022

154 PRN2222829067 M M V MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 06/12/2022

155 PRE2202044458 M&G PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA 06/12/2022

156 PRN2228992321 M. C. DUTRA JOLY & CIA LTDA 21/11/2022

157 PRN2385483862 M. F. Marcondes & Cia Ltda - ME 17/12/2022

158 PRP2269650421 MAMUTES AGENCIAMENTO DE ATLETAS E SERVICOS DE ESPORTES DA
MENTE LTDA

22/12/2022

159 PRP2268232877 MANOEL E N QUARESMA INSTALACOES 29/11/2022

160 PRP2269306224 MARCO ANTONIO DE PAULA FURTADO SERVICOS MEDICOS LTDA 12/12/2022

161 PRN2236482872 MARCOS DONIZETI FREGOLAO 18/11/2022

162 PRP2268091043 MARIANE MUNIZ TI LTDA 29/11/2022

163 PRN2217420693 MARISTELA TRINDADE DA SILVA ME 18/11/2022

164 PRP2268470755 MARTINS CONTABILIDADE - ASSESSORIA CONTÁBIL E EMPRESARIAL LTDA 28/11/2022

165 PRE2202084633 MASTER BROKER ASSESSORIA E DESPACHO ADUANEIRO LTDA 30/11/2022

166 PRP2269547075 MASTER ELETRICA INDUSTRIAL E AUTOMAÇÃO LTDA 16/12/2022

167 PRP2268313240 MATHEUS MARCONATO E CIA LTDA 01/12/2022

168 PRN2254448343 MBC INCORPORAÇOES LTDA 02/12/2022

169 PRN2292981529 MEGAFORTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA 17/11/2022

170 PRP2269475605 MEGAFORTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA 12/12/2022

171 PRN2249111439 MERCEARIA ANTONIO DA SILVA LTDA 19/12/2022

172 PRN2291535420 METALURGICA LUDFOZ LTDA 29/11/2022

173 PRE2201983011 MINERALLE SCIENCE LTDA 18/12/2022

174 PRE2202095631 MINERALLE SCIENCE LTDA 19/12/2022

175 PRP2269238506 MIRANDA & FONTOURA CONSULTORIA E SERVIÇOS FINANCEIROS LTDA 15/12/2022

176 PRE2202083530 MITAKUNA AGROPECUARIA E PARTICIPACOES LTDA 30/11/2022

177 PRE2302147933 MORRO CHATO AGROPECUÁRIA LTDA 10/10/2022

178 PRP2269032461 NAOMI EDUARDA MARTINS VIEIRA LUZ 10724363963 15/12/2022

179 PRP2269032461 NAOMI EDUARDA MARTINS VIEIRA LUZ LTDA 15/12/2022

180 PRP2268829631 NATHALIA KELLY OLIVEIRA DE ARAUJO 06/12/2022

181 PRN2275808390 NATY FARMA FARMACIA E PERFUMARIA LTDA 15/12/2022

182 PRP2269187320 NILSON DA SILVA E CIA LTDA 15/12/2022

183 PRP2268829631 NK TELECOMUNICACAO LTDA 06/12/2022

184 PRP2371358614 NOVOCAR RENOVADORA DE VEICULOS LTDA 21/11/2022

185 PRN2388263657 NOWAY GROUP LTDA 29/11/2022

186 PRP2268232877 NQ INSTALACOES ELETRICAS LTDA 29/11/2022

187 PRP2269245900 NUNES BUENO TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGAS LTDA 25/11/2022

188 PRP2269505961 OLIVEIRA SILVA SERVICOS MEDICOS LTDA 15/12/2022

189 PRP2269587740 ONTIVERO ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA. 22/12/2022

190 PRP2371590411 ORLEI JOSE FIDENCIO JUNIOR 06678011970 18/11/2022

191 PRN2232343211 OURO BRANCO COMERCIO DE CEREAIS E FARINHAS LTDA 23/11/2022

192 PRB2201057246 P G F ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 30/11/2022

193 PRP2269004144 PANTANAL AGROPECUARIA LTDA 22/11/2022

194 PRP2269204660 PANTHEON TECNOLOGIAS DO BRASIL LTDA 22/11/2022

195 PRP2269383711 PARCERIA 10 SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 08/12/2022

196 PRN2220729709 PATAS E GARRAS PET SHOP LTDA 23/11/2022

197 PRP2267981624 PATRICIA NOLASCO 20/12/2022

198 PRP2269688259 PAY BROKERS EFX FACILITADORA DE PAGAMENTOS S.A. 20/12/2022

199 PRN2289685613 PEREIRA & GUGELMIN LTDA 02/12/2022

200 PRN2251574422 PHARMACIA AROMA DA TERRA LTDA 13/12/2022

201 PRN2268274771 PIER COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 16/12/2022

202 PRP2268652732 PIMENTA ROSA PARTICIPACOES S/A 30/11/2022

203 PRP2269690929 PIXS COBRANCA E SERVICOS EM TECNOLOGIA S.A. 22/12/2022

204 PRP2268132140 PRENTISS QUIMICA LTDA 21/11/2022

205 PRN2236258704 PRESTADORA DE SERVIÇOS SANTOS DE QUERÊNCIA DO NORTE LTDA 12/12/2022

206 PRP2268784700 PRO VIDA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 16/11/2022

207 PRN2230477191 PSICOMEDTRAN CLINICA MEDICA E PSICOLOGICA LTDA 14/12/2022

208 PRP2269316508 QUEIROZ E COMARELLA CORRETORA DE SEGUROS LTDA 21/12/2022

209 PRP2268396400 R J D T REPRESENTACOES LTDA 13/12/2022

210 PRP2268386969 R P BARBOSA ROSANGELA PIRES BARBOSA 22/12/2022

211 PRP2269570090 R. S. COSTA & R. S. COSTA LTDA 18/11/2022

212 PRN2245367995 RAFAEL DE CARVALHO PEREIRA LEAL PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA. 25/11/2022

213 PRP2269475400 RAFAELA A DA SILVA FISIOTERAPIA 13/12/2022

214 PRP2267802272 RAPHAELLA DO ROSARIO CLAUDINO TRAINER 22/11/2022

215 PRN2272801424 RAPOSO TRANSPORTES LTDA 30/11/2022

216 PRP2269224650 RECPUZ E REPCZUK LTDA 20/12/2022

217 PRN2235048951 RECUPERADORA DE MAQUINAS ZIVIANI LTDA 05/12/2022

218 PRN2236348224 REVNEW COMÉRCIO DE TINTAS LTDA 01/12/2022

219 PRP2269526055 RH GLOBAL CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 23/12/2022

220 PRP2268971693 RITA MARIA COMERCIO DE CALCADOS E ACESSORIOS LTDA 17/11/2022

221 PRN2378746414 RME CLÍNICA DE ESTÉTICA LTDA 19/12/2022

222 PRP2268903110 RMS CONSTRUCOES E INCORPORACAO LTDA 06/12/2022

223 PRP2370630071 RODRIGO NEVES MARTINS - CONSTRUTORA 14/12/2022

224 PRP2371391732 ROFRANN LTDA 07/11/2022

225 PRP2371391732 ROGERIO PETROCHINSKI - ACABAMENTO DE OBRAS 07/11/2022

226 PRE2202100817 ROSE LINDACIR DE SOUZA ALVES 22/12/2022

227 PRP2269490520 S R RIBEIRO MS RIBEIRO TRANSPORTES LTDA 13/12/2022

228 PRN2269356192 S. A. TERRES JÚNIOR - PRESENTES 12/12/2022

229 PRN2221567464 S. M. C. GARCIA SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA 21/11/2022

230 PRB2201049772 S2BUY LTDA 02/12/2022

231 PRB2201049772 S2BUY LTDA 02/12/2022

232 PRP2268887560 SABORES CAICARAS LTDA 24/11/2022

233 PRP2267966347 SAFE LEADS LTDA 05/12/2022

234 PRN2277315783 SALATIEL GONCALVES & CIA LTDA 15/12/2022

235 PRP2269139520 SANDRA DE ARAUJO MOREIRA 02/12/2022

236 PRE2202114423 SCOSS CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA  17/12/2022

237 PRN2228107272 SENTISERV LIMPEZA HIGIENE E CONSERVACAO LTDA - ME 21/11/2022

238 PRN2247653436 SER. ATIVO CAPACITAÇAO EMPRESARIAL LTDA ME 08/12/2022

239 PRN2287847764 SHEKINAH PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 21/12/2022

240 PRE2202071866 SJ PARTICIPACOES S.A 22/11/2022

241 PRN2281364207 SOARES E SANTOS CONSTRUTORA LTDA 24/11/2022

242 PRP2269104991 SOLUCIONES EFECTIVAS LTDA 22/11/2022

243 PRN2223464323 SOUZA E TAMAROZI ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA 06/12/2022

244 PRP2268425002 SOUZA'S BUSINESS GROUP LTDA 09/12/2022

245 PRP2269113029 TALITHA KELLYN DE LIMA 05507826994 19/11/2022

246 PRP2267856709 TELEVISAO BANDEIRANTES DO PARANA LTDA 14/12/2022

247 PRP2268844102 TERSI TRANSPORTES ME 17/11/2022

248 PRP2266143480 TOP INCORPORADORA S.A. 21/11/2022

249 PRP2269713687 TRANS J R LTDA 22/12/2022

250 PRP2372314562 TRIBUTARIZY GESTAO DE NEGOCIOS LTDA 30/11/2022

251 PRN2225311766 TRILHA IND. COM  E SERVIÇOS LTDA 05/12/2022

252 PRN2236758227 TRINCHETTE PARTICIPACOES S/A 22/11/2022

253 PRP2371661741 TRIPLEX COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS DE MOVIMENTACAO LTDA 29/11/2022

254 PRN2278779677 TRIPOL 3 S/A 16/12/2022

255 PRN2274744713 TRUE LOVE MOTEL LTDA 29/11/2022

256 PRN2241563676 TV EPOCA LTDA 22/11/2022

257 PRN2317521328 TV OESTE DO PARANA LTDA 13/12/2022

258 PRP2269059153 UAI CAFE RESTAURANTE LTDA 15/12/2022

259 PRE2202056708 UNIVISION INFORMÁTICA S.A. 25/11/2022

260 PRP2372310785 VALDEMAR COUTINHO CAMPANHA  LTDA 01/12/2022

261 PRP2269619666 VALDIRENE APARECIDA GOUVEIA FONSECA 22/12/2022

262 PRN2279987018 VIA EXPRESSA BIKE COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA. 30/11/2022

263 PRP2269496312 VINICIUS ANGELO JECZMIONSKI 16/12/2022

264 PRP2269060480 VITORIA VALLE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL 21/11/2022

265 PRN2287409581 WANDERLEY ROQUE ROSA LTDA 16/12/2022

266 PRP2370172747 WB MOVEIS LTDA 28/11/2022

267 PRP2269708489 WBX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 22/12/2022

268 PRP2269085299 WCE CORRETORA DE SEGUROS DE VIDA LTDA 28/11/2022

269 PRE2202073532 WENTZ E MÜLLER MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA 29/11/2022

270 PRN2210440811 WINE NOT - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA 24/11/2022

271 PRP2269081378 WIP CAR HIGIENIZAÇÃO E POLIMENTO LTDA 05/12/2022

272 PRP2269064605 WLE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E ASSESSORIA LTDA 29/11/2022

273 PRN2354784995 WWW PRESTADOR DE SERVICOS LTDA 14/12/2022

274 PRN2253380232 ZELLUZ ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA 24/11/2022

Curitiba, 27 de março de 2023.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Paraná

		2023-03-27T11:07:22-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199